‘j‘ﬁ"g

La presente deliberazione viene aﬁissa’i? S ET‘ 2802 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

=¥ PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. {' 3.3\33 del_-

Oggetto: Concessione contributo al “Comune di San Lorenzo Maggiore” per
Porganizzazione della “Sagra dell’Olio d’Oliva’.

L'anno duemiladue il giorno 4 del mese di .ST:TTTE | bR 6 presso.
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: '
1) On.le Carmine = NARDONE - Presidente
2)Dr. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE |
4)P.A. Mario BORRELLI -- Assessore
5)Dr.  Guuseppe LAMPARELLI - Assessore
6)Dr. Raffacle DILONARDO - Assessore
7) Dr. Giorgid C. NISTA - Assessore
8) Rag.” Nunzio S. ANTONINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio s LLA‘

L'Assessore Proponente, p.a. Mario BORRELLI, ﬁf /
et
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’ U. O. “Attivita Produttive”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

VISTO la nété.pr(')t.vv2}2999 del 22.07.02 con la quale il Sindaco del Comune di San Lorenzo
Maggiore chiedeva un contributo economico per ’organizzazione della “Sagra dell’Olio d’Oliva”
che si terra-a San Lorenzo Maggiore il 12 e 13 agosto 2002,

CONSIDERATO |

che la suddetta manifestazione ha lo scopo di promuovere, oltre ai vari prodotti tipici locali,
principalmente la locale produzione dell’Olio d’Oliva,

che I’Olio d’Oliva rappresenta uno degli elementi di particolare pregio dei prodotti tipici del
- Sannio;

RITENUTO che favorire la promozione e valorizzazione dei prodotti tipici del Sannio sia tra
gli obiettivi di questa Provincia;




R]LEVATO che l’.Asséssoré alle Attivita Produttive, per le suddette considerazioni, ha
proposto di concedere un contributo economico di 1.800,00 euro per I’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Comune di San Lorenzo Maggiore” il contributo economico
di 1.800,00 euro per I’organizzazione della “Sagra dell’Olio d’Oliva™;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prpposta.

Li 11 Diri \ el Settore
' SERVIZ ITTADINI
(dr. L elleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigepfg del Settore
| FINANZE E TR. ECONOMICO
i Muallo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore ?2@ R/KE LUV

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in narrativa: V

1. Prendere atto dell’allegata nota prot. 22999 del 22.07.02 con la quale il Sindaco del Comune di
San Lorenzo Maggiore chiedeva un contributo economico per ’organizzazione della “Sagra
dell’Olio d’Oliva” che si terra a San Lorenzo Maggiore il 12 e 13 agosto 2002,

2 Concedere al Comune di San Lorenzo Maggiore il contributo economico di 1.800,00 eurc per

I’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 10711 bil. 2002;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedimenti
consequenziali.

I



B e R s v

Verbale letto, confermatd ¢ sottoscritto ‘ _
1L SEGRETARIQ GENERALE - IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio JANNELLA) @n.le Carmine N%Dw

N. 5 zg Registro Pubblicazione
Si cartifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 deI T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

1ZSET

BENE )
sso. L eecmErani |
| L SEGRETARIO Eﬁgﬁ“ﬂf
{Dott Gianclaudi ANNELL )
/f | ‘ \!v

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in dara1 2 SET. 2002 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

=1 07T, 2002

I

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

@’}UA

Si certifica che la preéente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo =1 07T, 2002

‘5?( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ stata revocata con atto n. del

i

0TT. 2002

Benevento I,

IL SEGRETARI(Q GENERALE

IL SEGRETA C‘F‘\s&:ﬁA LE
Dott Gianctauil 1a8s 4

Copia per . . 3

smoméggﬂé @fﬂgdk
smORﬁé‘mgggg O

SETTORE

& Revisori dei Conti

:-br—'-l:-é}
©
Lo
?%

" Nucleo di Valutazione ot n



| . | \/@I' &Q)’\L
COMUNE DI SAN LORENZO Mé[ﬁ 0
PROVINCIA DI BENEVENT(

_ g 1%14 X
Prot.1985 del 23-05-2002 Q/
/‘“._“.\ «
&

- - Al Sig, Presidents —
%ﬁ' LN 86 vinciale di
> T EE Benevento
] 2‘} Kuiz 903 T
éwﬁm:i i§>y

Ogeells: ESTA CONTRIBU.

I1l.mo Sig, Presidente

Quest’anno si terra in San Lorenzo Maggiore la- % edizione della
“SAGRA DELIL’OLIO D’OLIVA”,

La precedente edizione ha avuto un successo lusinghiero, non solo per la
bonta del produtto tipia.o locale, ma anche per le manifestazioni collaterali che

“eon enonmi sacrifict questo Comuna ha patrocinato nel periodo della sagra.

Vi € stata una enorme partecipazione di pubblico dell’intera provincia
regione, tale da far ritenere auspicabile il ripetersi del programma dello scorsa

~ anno. '

L’annata det prodotto - OLIO - ¢ da ritenersi ottima ed é quindi certa-una
massiceia afflucnza di visitatori interessati anchg all’acquisto.

Tanto significa promozione del prodotto ¢d anche del territorio, scnzu
tralasciare lo stimolo degli abitanti a riscoprire e nlasclare antiche tradizioni che
spaziano dall’arte gastronomico all’artigianato.

-Tanto premesso, le chiedo voler partecipare aitivamente afla citata
manifestazione, che si terrd il 12 ¢ 13 agosto 2002, prevedendo da parte
dell'amministrazione che Lei rappresenta un mnmmm elro
5.164,00. .

Grato per quanto vorra farsi nell’intercsse e promozione del prodom e
della comunitd rappresentata, porgavdistinti saluti,

/{,fmm el T
nt T
- K* ?’;, i yo Emt
TR // k_

ﬁkﬁrwﬂvrﬂma
“_.n\, ,,( al f‘rfﬁb““

-
L

g Goa SRR SIS

il b u\ et v
2 3 LUG. 2002




